
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08 жовтня 2020 року № 424

Про розгляд заяви Носової Н.С.

Розглянувши заяву Носової Н.С. від 05.10.2020 року, відповідно до
статей 40, 52, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 року № 641 «Про
встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних
заходів на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», постанови Головного
державного санітарного лікаря України від 4 серпня 2020 року № 45 «Про
внесення змін до Тимчасових рекомендацій щодо організації
протиепідемічних заходів під час проведення культурно-мистецьких заходів
на період карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби
(COVID-19)», керуючись п.5 Порядку здійснення протиепідемічних заходів
під час організації і проведення виборів, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 22.07.2020 № 641, у зв’язку з карантинними
обмеженнями, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Відмовити Носовій Наталії Станіславівні у наданні приміщення

міського Будинку культури для проведення масового заходу.
2. Координацію рішення покласти на відділ культури і туризму

Гребінківської міської ради (Ільчук О.В.)
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського

голови Волошина В.А.

Міський голова В. Колісніченко


